
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

 

Ufficio IV -  AMBITO TERRITORIALE DI TERNI 

_______________________________________________________________________________ 
Riferimento:Di Pietrantonio/Trasf_16_17 

 

05100 Terni – Via G. D’Annunzio, 6 -    Tel. 0744 /4981  – Fax 0744/ 498253 

                          usp.tr@istruzione.it    http://istruzione.terni.it          

usptr@postacert.istruzione.it 

 

 

 

I L  D I R I G E N T E 

 

 
VISTO   il contratto collettivo nazionale integrativo sulla mobilità del personale docente, 

 educativo ed ATA per l’a .s. 2016/2017 sottoscritto in data 10 febbraio 2016; 

VISTA   l’O.M. n. 241 del 8 aprile 2016;  

ESAMINATE le domande di mobilità territoriale del personale amministrativo, tecnico ed ausiliario 

per l’anno  scolastico 2016/17;   

VISTI   i risultati dei movimenti elaborati automaticamente dal Sistema Informativo del 

M.I.U.R; 

 
 

D E C R E T A 
 
Art. 1 - Con decorrenza 01/09/2016 il personale amministrativo, tecnico ed ausiliario di ruolo, in servizio 

nelle scuole statali, è trasferito in via definitiva, a domanda o d’ufficio, come da bollettini allegati che sono 

parte integrante del presente provvedimento. 

Art. 2 – I Dirigenti Scolastici degli istituti in cui attualmente presta servizio il personale trasferito, sono 

incaricati di notificare formalmente per iscritto il trasferimento disposto, invitando gli interessati ad assumere 

servizio nella nuova sede in data 01/09/2016. 

Art. 3 – I Dirigenti Scolastici degli istituti di destinazione, dovranno comunicare l’avvenuta assunzione in 

servizio del personale trasferito all’Ambito Territoriale Provinciale dell’USR - Umbria e al Dipartimento 

Provinciale del Tesoro competenti. 

 

 
IL DIRIGENTE 

BRUNO GERARDO LA MONACA 

 

 

 

 

 

 
 - AI DIRIGENTI SCOLASTICI  

- ALLA DIREZ. PROV.LE DEL TESORO TERNI  

- ALL’UFF. GESTIONE GIURIDICA  

- AL SITO WEB  

- ALLE OO.SS.  

MIUR.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.0000370.02-08-2016

mailto:csa.tr@istruzione.it
http://istruzione.terni.it/

		2016-08-02T09:32:07+0000
	LAMONACA BRUNO GERARDO




